Rp10.,l87.000Rp167.000Unit2

FISIKA SMA,/MA KLS-I IiXM

Barang Tidak Kena PPN

Rp10.275.000Rp137.000Unitt5
KIMIA SUI'iMA KLS.l l/Kll

Baranq Tidak Kena PPN

RpoRpo4 Jasa Pengiriman

Totrl sebolum PPN (RP)

oPP PPr{ (RP)

PPN (Rp)

Total Pembayaran (RP)

PPh (RP)

26.537.000

0

0

26.537.000

132.685

Tebilang : Dua puluh enam juta lima ratus tiga puluh tujuh ribu rupiah

.1. penyedia berkewaiiban untuk menyedial€n barang4asa sesuai dengan surat pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku

2- Penyedia berhak memintakan pembayaEn sesuai total pembayafan setelah penyelesaian pekerjaan yang dimintakan pada surat

[...]

Uraian Barang / Jasa Jumlah (QTY) Satuan Ukuran Harga Satuan Total Harga

,|

PEND. JASMANI ORKES SMA/MA

KLS.11/KM

Barang Tidak Kena PPN

40 Unit Rpl 10.000 Rp4.400.000

2 Jasa Pengiriman Rpo Rpo

Total sebelum PPN (Rpl

DPP PPN (Rp)

PPN (Rp)

Total Pembayaran (Rp)

PPh (Rp)

4.400.000

0

0

4.400.000

22.OOO

Terbilang : Empat juta empat ratus ribu rupiah

lnstruksi ke Penyedia dan Satuan Pendidikan

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/iasa sesuai dengan surat pesanan dan dalam jangka wakfu transaksi yang berlaku

2. Penyedia berhak memintakan pembayaran sesuai total pembayaran setelah penyelesaian pekerjaan yang dimintakan pada Surat